
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003191 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
都整第28号 福知山駅北口公衆用トイレ設置工事工事番号及び工事名
福知山市 駅前町 地内工事場所
自 平成27年 7月13日 ～ 至 平成27年11月13日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成27年 7月 8日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
ＲＣ造ユニットトイレ設置工事一式
上記工事に伴う電気設備工事一式
上記工事に伴う機械設備工事一式
上記工事に伴う外構工事一式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社イチケン

岩田建設株式会社

加藤建設株式会社

大永産業株式会社

大立工業株式会社

株式会社西本

有限会社ヒカワ

18,390,000

18,470,000

18,150,000

－

－

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：１８，５００千円（税抜）　最低制限価格：１６，３６０千円（税抜）



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 19,980,000 円

最低制限価格
（税込み） 17,668,800 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 - 変更契約日 平成27年10月30日

変更工期 ～ 平成27年12月25日

変更理由

変更額 1,779,840 円 変更契約日 平成27年12月14日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第１回変更契約
工事施工にあたり地元、JR、関西電力等との協議に日数を要したため、工期を
平成27年12月25日まで延長する。

都整第28号 福知山駅北口公衆用トイレ設置工事

契約の相手
大永産業株式会社

福知山市三和町菟原中８４１番地の２

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
19,602,000 円

（条件付一般競争
入札の場合） （１）平成２７年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で

「建築一式」のＡ１等級、Ａ等級又はＢ等級に登録されている者のう
ち、福知山市内に本社又は本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす技術者
を当該工事に配置できること。
（３）入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がない
こと。

なし

第２回変更契約 周辺地域及びJRとの協議により給水・排水配管ルート等の変更を行う。工期延
長による影響部分（月極駐車場）の賃借料の増額を行う。夜間集中工事等によ
り交通誘導員を減員する。

第３回変更契約

第４回変更契約


